
③

◇私どもは、お客様の情報の取扱いにつきまして法令、その他の規範を遵守致します。

年 月 日

　

宅配委託販売に関する覚書

上記及び別紙宅配委託販売ガイドラインを確認し、了承いたします。

御署名

【ご精算金 振込み先口座】

１．）　メール　　　２．）　ＦＡＸ　　　　３．）　郵送

普通　・　当座

・伝票記載商品の個別精算は出来かねますので、予めご了承ください。

【個人情報の取扱いについて】

◇私どもは、お客様からお預かりした個人情報を適切に取り扱う為に、
社員教育・内部規制等の社内制整備強化について継続的・恒常的な見直しを図り、改善して参ります。

インポートブランドリサイクルブティック

Blue Rose international

〒231-0012　神奈川県
横浜市中区相生町6-100
PLATINE Tower馬車道3F

☎045(651)1011／Fax 045(651) 1066

◇お客様の個人情報は権限を与えられた従業員だけがアクセスでき、
不正使用・改ざん・漏えい等から保護する為、セキュリティシステムの強化に努めています。

銀行／信用金庫 支店

▽ご精算金をお客様のお手元にお届けできるまでにお時間を頂戴しております。

お振込み手数料はお客様負担となります。
ご精算金が３万円未満の場合 → 手数料168円

※重要書類のため、当社では配送時のトラブル防止や
送受信履歴が確認できるメールでのお受け取りを推奨しています。

郵送でのお受け取りによる配送時等のトラブルに関しては
当社での責任は一切負いかねますので予めご了承ください。

お預り証・ご精算書の
お受け取り方法

口座番号 御
　　フリガナ

名義

　どれか１つお選びいただき、○で囲んで下さい。

ご精算金が３万円以上の場合 → 手数料無料

・委託期限満了の締切り日より、一週間以内にメールまたはお電話にてご連絡下さい。
　ご精算内容を確認させていただいたのち、担当よりご精算日のご案内をさせていただきます。
・店頭でのご精算をご希望のお客様は、お品物をご委託される際にご相談下さい。

◆ご精算日・お振込についてのご案内◆

・振込先口座名義は、必ずご本人様名義をご記入ください。


